
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/34/2006

2006-07-03

Uchwała Nr 24/34/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 czerwca 2006 roku

w sprawie: upoważnienia Pani Janiny Płaska – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego Nr 1 im. J. Korczaka w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 umowy nr EDP/000007/13/D z dnia 20
kwietnia 2006 roku o dofinansowanie projektów w ramach programu „Edukacja- program pomocy w
dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych” zawartej z PFRON z/s w Warszawie
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Janinę Płaskę – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1
w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania czynności wynikających z umowy nr EDP/000007/13/D z
dnia 20 kwietnia 2006 roku o dofinansowanie projektu w ramach programu „Edukacja-program pomocy
w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych” realizowanych ze środków PFRON i
wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa :

Składanie oświadczeń woli, zawieranie umów i prowadzenie wszelkich spraw związanych z realizacją
projektu:

wyposażenie bazy dydaktycznej i rehabilitacyjnej w budynku szkoły w sprzęt, materiały i pomoce
dydaktyczne zgodnie z kosztorysem rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy
EDP/000007/13/D, na kwotę 48 000,00 złotych ( słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych),

z zastrzeżeniem przestrzegania i zachowania zasad określonych ustawą o finansach publicznych i
ustawą prawo zamówień publicznych. oraz obowiązków wynikających z umowy nr EDP/000007/13/D
z dnia 20 kwietnia 2006 roku o dofinansowanie projektów w ramach programu „Edukacja-program
pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”,

§ 2

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3



Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania przez Panią Janinę Płaskę stanowiska
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku Kamiennej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

1. Wiesław Gnat ..............................

2. Jacek Bławat ..............................
.
3. Leszek Lepiarz ..............................

4. Jerzy Żmijewski ..............................



UZASADNIENIE

Projekt „Zakup wyposażenia bazy dydaktycznej i sprzętu rehabilitacyjnego” dofinansowany ze środków
PFRON na podstawie umowy nr EDP/000007/13/D z dnia 20 kwietnia 2006 roku w ramach programu
pn. „Edukacja- program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych” będzie
realizowany w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 1 im. J. Korczaka w Skarżysku-
Kamiennej, Plac Floriański 1. W celu realizacji powyższego projektu zachodzi konieczność udzielenia
Dyrektorowi tej Placówki upoważnienia do podejmowania czynności związanych z realizacją umowy,
o której mowa powyżej. Prośba pani Janiny Płaski o udzielenie jej pełnomocnictwa jest zasadna.

Data wytworzenia : 2006-07-03 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-07-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


